Rama Judicial

Reptblica de Colombia

ESTADO No. 073

RAD.
2019-00038
2019-00039
2019-00041
2019-00044
2019-00045
2019-00047
2019-00064
2019-00078
2019-00095
2019-00097

2019-00098

CLASE DE PROCESO
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A.

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TEORAMA

LISTADO DE ESTADO C.G.P.

FECHA PUBLICACION: 13/12/2023

DEMANDADO
JOSE ELIECER CRISTANCHO ARIAS
ALBA LUZ GARAY OJEDA
CARLOS ALFREDO GARCIA CLARO
ANA OFELIA ECHEVERRI PICON
GERSON QUINTERO OVALLOS

JOVANY QUINTERO RUEDA

EDGAR PENARANDA ROPERO Y JOSE
ALONSO MENESES CARDENAS

ASTRID QUINTERO ALFONSO
IVAEN FLORES SALCEDO
TILCIO EMIRO DIAZ MARTINEZ

JOSE TRINIDAD GONZALEZ BLANCO

ACTUACION

AUTO APRUEBA ACTUALIZACION DE LA
LIQUIDACION DEL CREDITO
AUTO APRUEBA ACTUALIZACION DE LA
LIQUIDACION DEL CREDITO
AUTO APRUEBA ACTUALIZACION DE LA
LIQUIDACION DEL CREDITO
AUTO APRUEBA ACTUALIZACION DE LA
LIQUIDACION DEL CREDITO
AUTO APRUEBA ACTUALIZACION DE LA
LIQUIDACION DEL CREDITO
AUTO APRUEBA ACTUALIZACION DE LA
LIQUIDACION DEL CREDITO
AUTO APRUEBA ACTUALIZACION DE LA
LIQUIDACION DEL CREDITO
AUTO APRUEBA ACTUALIZACION DE LA
LIQUIDACION DEL CREDITO
AUTO APRUEBA ACTUALIZACION DE LA
LIQUIDACION DEL CREDITO
AUTO APRUEBA ACTUALIZACION DE LA
LIQUIDACION DEL CREDITO
AUTO APRUEBA ACTUALIZACION DE LA
LIQUIDACION DEL CREDITO

FECHA AUTO
12/12/2023

12/12/2023
12/12/2023
12/12/2023
12/12/2023
12/12/2023
12/12/2023
12/12/2023
12/12/2023
12/12/2023

12/12/2023

CUAD.

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 13/12/2023, A LAS 8:00 A.M.

LUZ ADRIANA GONZALEZ NARVAEZ

SECRETARIA

Pagina 1



