

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TEORAMA LISTADO DE ESTADO C.G.P.

ESTADO No. 073

FECHA PUBLICACIÓN: 13/12/2023

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2019-00038	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JOSE ELIECER CRISTANCHO ARIAS	AUTO APRUEBA ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO	12/12/2023	1
2019-00039	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ALBA LUZ GARAY OJEDA	AUTO APRUEBA ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO	12/12/2023	1
2019-00041	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	CARLOS ALFREDO GARCIA CLARO	AUTO APRUEBA ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO	12/12/2023	1
2019-00044	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ANA OFELIA ECHEVERRI PICON	AUTO APRUEBA ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO	12/12/2023	1
2019-00045	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	GERSON QUINTERO OVALLOS	AUTO APRUEBA ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO	12/12/2023	1
2019-00047	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JOVANY QUINTERO RUEDA	AUTO APRUEBA ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO	12/12/2023	1
2019-00064	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	EDGAR PEÑARANDA ROPERO Y JOSE ALONSO MENESES CARDENAS	AUTO APRUEBA ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO	12/12/2023	1
2019-00078	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ASTRID QUINTERO ALFONSO	AUTO APRUEBA ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO	12/12/2023	1
2019-00095	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	IVAEN FLORES SALCEDO	AUTO APRUEBA ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO	12/12/2023	1
2019-00097	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	TILCIO EMIRO DIAZ MARTINEZ	AUTO APRUEBA ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO	12/12/2023	1
2019-00098	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JOSE TRINIDAD GONZALEZ BLANCO	AUTO APRUEBA ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO	12/12/2023	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY <u>13/12/2023</u>, A LAS 8:00 A.M.

LUZ ADRIANA GONZÁLEZ NARVÁEZ SECRETARIA